

Cantona System ApS
Ålborgvej 93 B, 9300 Sæby

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 39 86 50 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. august 2021.

Lars Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cantona System ApS Ålborgvej 93 B 9300 Sæby
	CVR-nr.: 39 86 50 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Jørgensen, Formand Esben Borre Thomsen Morten Walther Stausgaard
Direktion	Morten Walther Stausgaard, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Udlejning og administration af ejendommen, Aalborgvej 93B, 9300 Sæby.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 658 t.kr. mod 809 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets tidligere søsterselskaber, Cantona System A/S, Cantona Montage A/S og Cantona House A/S blev alle taget under konkursbehandling i juli måned 2021.

30. juli 2021 overtog selskabet aktiviteterne fra de konkursramte selskaber.

I forbindelse med aktivitetsovertagelsen er der indskudt ny kapital i selskabet med 2,5 mio. kr., hvorefter ledelsen anser, at der er et tilstrækkeligt kapitalberedskab i selskabet.

Selskabet forventes senere i august at blive omdannet til et aktieselskab.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	14/9 2018 - 31/12 2019
Lejeindtægter	1.485.221	1.485.222
Andre eksterne omkostninger	-103.136	-114.761
Bruttoresultat	1.382.085	1.370.461
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-366.634	-185.190
Øvrige finansielle omkostninger	-129.910	-133.658
Resultat før skat	885.541	1.051.613
Skat af årets resultat	-227.592	-242.299
Årets resultat	657.949	809.314
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	657.949	809.314
Disponeret i alt	657.949	809.314

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	15.625.975	15.775.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.625.975</u>	<u>15.775.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.625.975</u>	<u>15.775.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	188.254
	Periodeafgrænsningsposter	31.396	31.152
	Tilgodehavender i alt	<u>31.396</u>	<u>219.406</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.691</u>	<u>320.419</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>41.087</u>	<u>539.825</u>
	Aktiver i alt	<u>15.667.062</u>	<u>16.314.825</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for opskrivninger	4.075.002	4.215.519
	Overført resultat	1.647.413	809.314
	Egenkapital i alt	<u>5.772.415</u>	<u>5.074.833</u>
Hensatte forpligtelser			
2	Hensættelser til udskudt skat	1.171.198	1.205.923
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.171.198</u>	<u>1.205.923</u>
Gældsforpligtelser			
3	Deposita	1.485.222	1.485.222
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.485.222</u>	<u>1.485.222</u>
	Gæld til pengeinstitutter	6.344.772	6.964.537
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	520.657	1.343.942
	Selskabsskat	222.684	225.368
	Anden gæld	134.114	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.238.227</u>	<u>8.548.847</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.723.449</u>	<u>10.034.069</u>
	Passiver i alt	<u>15.667.062</u>	<u>16.314.825</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. september 2018	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	809.314	809.314
Årets opskrivning	0	4.215.519	0	4.215.519
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	4.215.519	809.314	5.074.833
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	657.949	657.949
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-140.517	180.150	39.633
	<u>50.000</u>	<u>4.075.002</u>	<u>1.647.413</u>	<u>5.772.415</u>

Noter

1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	10.555.679	0
Tilgang i årets løb	217.609	10.555.679
Kostpris 31. december 2020	10.773.288	10.555.679
Opskrivninger 1. januar 2020	5.404.511	0
Årets opskrivning	0	5.404.511
Opskrivninger 31. december 2020	5.404.511	5.404.511
Afskrivninger 1. januar 2020	-185.190	0
Årets afskrivninger	-366.634	-185.190
Afskrivninger 31. december 2020	-551.824	-185.190
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	15.625.975	15.775.000
2. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	1.205.923	0
Udskudt skat af årets resultat	4.908	16.931
Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen	-39.633	1.188.992
	1.171.198	1.205.923
3. Deposita		
Deposita i alt	1.485.222	1.485.222
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.485.222	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendom.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerede pr. 31. december 2020 solidarisk med, og for alt bankmellemværende med Cantona System A/S, Cantona House A/S, Cantona Montage A/S og Cantona Holding A/S. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 29.656 t.kr.

I forbindelse med aktivitetsovertagelsen 30. juli 2021 er denne kautionsforpligtelse ophørt.

Sambeskatning

Selskabet indgik frem til 30. juli 2021 i den nationale sambeskatning med Cantona Holding A/S, CVR-nr. 36729406 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.